
Cand. jur. FLEMMING SCHMIDT ApS

CVR-nr.: 20256303

Niels Juels Vej 30
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/12/2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Cand. jur. FLEMMING SCHMIDT ApS
Niels Juels Vej 30
5700 Svendborg

Telefonnummer: +4520207220
e-mailadresse: fs@fs-adv.dk

CVR-nr.: 20256303
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsperioden været at yde juridisk rådgivning. Resultat er som forventet. Pr. 01.07.2023 er Selskabets aktivitet med at yde juridisk rådgivning ophørt. Selskabets væsentligste forpligtelser er under afvikling fra 01.07.2023.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		197.509	
Personaleomkostninger		-337.969	-246.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.672	-25.866
Resultat af ordinær primær drift		-165.132	-195.258
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-175	-5.201
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-165.307	-200.459
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	
Årets resultat		-165.307	-200.459
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-165.307	
I alt		-165.307	-200.459

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		0	0
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Goodwill		0	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsejendomme		0	0
Andre investeringsaktiver		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.691	123.363
Biologiske aktiver		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Brugsretsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		98.691	123.363
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			0
Udskudte skatteaktiver			0
Deposita			0
Kontraktlige aktiver			0
Krav på indbetaling af registreret kapital mv.			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		98.691	123.363
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varer under fremstilling		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Forudbetalinger for varer		0	0

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Udbytte hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	0
Udbytte hos kapitalinteresser		0	0
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
Andre tilgodehavender		62.197	83.197
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Underdækning		0	0
Kontraktlige aktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		62.197	83.197
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		533.270	577.451
Omsætningsaktiver i alt		595.467	660.648
AKTIVER I ALT		694.158	784.011

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		0	0
Overført resultat		397.127	562.434
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		597.127	762.434
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Kontraktlige forpligtelser		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		11.202	13.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kontraktlige forpligtelser		85.829	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.031	21.577
Gældsforpligtelser i alt		97.031	21.577
PASSIVER I ALT		694.158	784.011

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret